
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W T A E NOB RZEGU Nr. 6

Tarnobrzeg, dnia 15 czerwca 1984 r. poz. 40—14

poz. 40 — Postanowienie Nr 63a/129/84 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 7 czerwca 
1984 r. w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

poz. 41 — Postanowienie Nr 63/130/84 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 15 czerwca
1984 r. w sprawie wpisu osób do Księgi Zasłużonych dla województwa tarnobrzeskiego w 1984 r.

poz. 42 — Postanowienie Nr 63/131/84 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 15 czerwca
1984 r. w sprawie wpisu zbiorowości społecznych do Księgi Zasłużonych dla województwa tarnobrzeskie­
go w 1984 r.

poz. 43 — Postanowienie Nr 63/132/84 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 15 czerwca
1984 r. w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” zbiorowościom społecz­
nym.

poz. 44 — Uchwała Nr .XXV/209/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie z dnia 29 lutego 1984 r. w sprawie
zatwierdzenia czynszów najmu za lokale użytkowe położone na terenie Miasta i Gminy Ulanów.

POSTANOWIENIE Nr 63a/129/84
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

z dnia 7 czerwca 1984 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”

Na podstawie § 2 uchwały,nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r. 
(Dz. U. nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzes­
kiego” -r- Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na wniosek: KW PZPR, Wicewojewody tarnobrzeskiego, KiZPS 

1 „Siarkopol” v

posta;nawia:

§ 1

Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” następującym osobom i zbiorowościom społecznym:

1. Jurij Iwanowicz Babaszkin
2. Aleksander Gieorgijewicz Bielousow 

[ 3. Sofia Zinowiewna Barskaja
4. Piotr Jewsiejewicz Brajko.
5. Nikołaj Iwanowicz Baczniuk
6. Szałwa Serapionowiez Babunaszwili
'i. Aleksiej Ni-kołajewicz Botian
8. -Aleksie: Grigoriewicz But-Gusain
9. Aleksandr Pawłowicz Buks

TO, Nikołaj Borysewicz Wasilienko 
iill. Nikita Pawłowicz Gierasimczuk

12. Michaił Grigoriewicz Gierasimowicz
13. Wasilij Nikołajewicz Gordiejczuk 

.14. Łado Ąmbakowicz Dzkeładze
.,15. Anatolij Wasiljewiez Durnow

16. Machąił Fiedorowicz Danieczkin
17. Iwan Łukianpwicz Dubina
13. Piotr Iwanowicz Jegupow
19. Iwan Mar.sjmowicz Jermolenko
20. Włachmir TT: firnowicz Iwaniiuk

i

2.1. Grigorij Wasiljewiez Kowalew
22. Naum Jakowlewicz Kaliniuk
23. Nikołaj Radionowicz Kozłowskij
24. Władimir Iwanowicz Kondratienko
25. Piotr Konstantinowicz Kozłowskij
26. Nikołaj Aleksandrowicz Karakotin
27. Wiktor Aleksandrowicz Kremienieckij
23. Aleksandr Dmitriewicz Krasienkow
29. Nikołaj Aleksandrowicz Litwinienko
30. Łubów .Aleksie je wna Marczenko
31. Wasilij Aleksandrowicz Mirasznikow
32. Gieorgij Pietrewicz Morochcw
33. Dmitrij Siemionowicz Mołczianowicz
34. Michaij Jakowlewicz Nadielin
35. Grigorij Siemionowicz_Nejwot
36. Wasilij Iwanowicz Prichodko
37. Aleksiej Wasiliewicz Piettuk
33. Paweł Siergiejewicz Ponamąriow
3S-. Iwan Filipowicz Rutczienko
40. I wan Diemianowicz Rutezip



Str. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

41. Wiktor Aleksandrowicz Strielnikow
42. Lidia Wiktorowna Strielnikowa
43. Władimir Fiodorowicz Synorow
44. Aleksandr Aksientiewicz Stanczuk
45. Fiedor Pietrowicz Sachonczuk
46. Siergiej Aleksiejewicz Sankow
47. Jewdokia Maksimowna Stankowa
48. Iwan Siergiej ewicz Sulim
49. Wiktor Leonkiewicz Tichonow
50. Paweł Siłowicz Talach
51. Aleksandr Konstantinowicz Tropiec
52. Aleksandr Fiodorowicz Filiuk

53. Aleksiej Iwanowicz Cychan
54. Michaił Pawłowicz Czerkun
55. Dmitrij Iwanowicz Czerwiakow
56. Aleksandr Jako wie wicz SzałamuCkij
57. Michaił Antonowicz Szelepow
58. Kuprian Wasiliewicz Szubicz
59. Iwan Pawłowicz Jakowlew
60. Piotr Siergiejewicz Maslanicyn
61. Stiepan Daniłowicz Kowalczuk
62. Iwan Wasiljewicz Kriwolewicz
.63. Michaił Pawłowicz Wolchin
64. Władimir Sawowicz Piripczuk

od pozycji 1 — do 64 — uczestnicy walk na Porytowym Wzgórzu obywatele radzieccy

65.
66.
67.

od poz. 65 do 83 — uczestnicy bitwy na Porytowym Wzgórzu

Zakładzie Produkcji Związków Fluo-90. Rękas Jan w

86. Gutman Eugeniusz
87. Gdula Ryszard

84. Borysiuk Ryszard
85. Kupiec Józef

88. Łyjak Aleksander
89. Pęczek Jan

Stanisław
Mikołaj
Halina

■Wroński
Kunicki
Kunicka
Komorowski Witold 
Małyszczycki Zbigniew 
Zabór Kazimierz 
Bownik Władysław 
Czapla Jan
Olszewski Mieczysław

69.
70.
71.
72.
73.
74. Bujnowicz Ludwik

75. Baut Stanisław
76. Adamczyk Roman
77. Łobacz Teodor 

Fudalej Aleksander 
Kajzer Jan 
Zarębski Józef

78.
79.
80.
81. Puchalski Józef
.82. Klimek Stanisław
83. Sosnowska Anna

KiZPS — Zakład Produkcji Nawozów ■
— Zakład Produkcji Nawozów
Zakładu Produkcji Kwas.u Siarkowego

— sekretarz Zarządu Głównego TPPR
— przewodniczący Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w 

Stalowej Woli
— dyrektor naczelny Kopalni Siarki w Grzybowie
— kierownik Oddziału Utrzymania Ruchu Energetycznego 

w
— ślusarz w KiZPS
— z-ca kierownika

KiZPS
— mistrz produkcji 

rowych KiZPS
91. Komenda Chorągwi Związku Harcerstwa Polskiego w Tarnobrzegu

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej.

- Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowe,.

Adam PRZYBYLSKI



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Str. 3

POSTANOWIENIE Nr 63/130/84
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

z dnia 15 czerwca 1984 r.

W sprawie wpisu osób do Księgi Zasłużonych dla województwa tarnobrzeskiego w 1984 roku.

W wykonaniu uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 21 marca 1984 r. w sprawie upoważnienia Prezy­
dium WRN do ustalenia liczby osób i wpisania do „Księgi Zasłużonych dla województwa tarnobrzeskiego”, działając 
na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r, nr 26, poz. 139 
z późn. zm.) oraz § 6 uchwały nr XIIIa/46a/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 19 lipca 1978 r. w sprawie 
założenia Księgi Zasłużonych dla województwa tarnobrzeskiego” (Dz. Urz. nr 5. poz. 15 WRN) Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej

postanawia:

§ 1

Ustalić listę i dokonać wpisu osób do „Księgi Zasłużonych dla województwa tarnobrzeskiego” jak następuje:

1. Anasiewicz Władysław

2. Antonowicz Jacek

3. ' Basiak Janusz

4. Biernat Bronisław
5. Butryn Jan *•

6. Cejlowski Stanisław

7. Gromek Regina
8. Gul Jan

9. Herliezka Henryk
10. Kopyciński Edward
11. Kossakowski Jan
12. Kowalik Jan

13. Kozerska Aleksandra

14. Kozioł Maria

15. Kunysz Eugeniusz

,16.Kwas Anna
17. Leśniewska Irena

18. Łuczak Władysław

ł9. Moskal Ligia
20. Metryk Jan
21. Mikos Wiktor

22. Ptak Piotr

23. Rzeżuchowski Tadeusz

24. Skulski Jerzy
25. Stańczak Stanisław

26. Szpakowski Jan •

27. Szypuła Zdzisław

23. Trojanowski Henryk

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega

•— ordynator Oddz. Szpitala w Janowie Lub. działacz społ.- 
polityczny

— główny spawalnik w KP Huta Stalowa Woła, działacz 
społeczny i rad narodowych

—• I Sekretarz KW PZPR w Tarnobrzegu, działacz społe­
czno-polityczny i gospodarczy oraz rad narodowych

— wzorowy rolnik z gminy Chrzanów działacz ludowy
— wzorowy rolnik z Jastkowie gm. Pysznica, działacz spo­

łeczny i rad narodowych
— prezes Spółdzielni Inwalidów w Staszowie, działacz spo­

łeczno-polityczny
— emerytka z Opatowa, działaczka społeczna
— emerytowany rolnik z Mostków gm. Staszów, działacz 

ludowy
— emeryt ze Stalowej Woli, działacz społeczny
— emeryt z Szastarki, działacz społeczno-pólityczny
— emeryt z Nowej Dęby, działacz partyjny i społeczny
— z-ca Szefa Rejonowego Urzędu Spraw Wewnętrznych 

w Stalowej Woli, działacz społeczno-polityczny
— emerytowana nauczycielka z Bogorii, działaczka społe­

czno-polityczna
— emerytka z Tarnobrzega, działaczka kultury, propagator­

ka folkloru
— dyrektor Zakładów Porcelany w Ćmielowie, działacz spo­

łeczno-gospodarczy
— emerytka z Sandomierza, działaczka społeczna i LKP
— pracownik Gminnego Związku Rolników, Kółek i Orga­

nizacji Rolnictwa w Gorzycach, działaczka ruchu ludo­
wego

— dyrektor Zespołu Szkół Spożywczych w Sandomierzu, 
działacz społeczny

— gospodyni domowa ze Stalowej Woli, działaczka LKP
— emeryt z Trześni gm. Gorzyce, działacz społeczny 

emerytowany nauczyciel z Tarnobrzega, działacz społe­
czno-polityczny

— wzorowy rolnik z Kurozwęk gm. Staszów działacz spo-" 
łeczny i rad narodowych

— dyrektor Zakładów Mięsnych w Nisku, działacz społe­
czno -gosp o d a r czy

— emeryt z Niska, działacz społeczny i rad narodowych
— z-ca Komendanta Rejonowego Straży Pożarnych w Opa­

towie, działacz społeczny
— kierownik Rejonowego Oddziału Weterynarii w Sando­

mierzu, działacz społeczny
— emeryt z Majdanu Królewskiego, działacz partyjny i rad 

narodowych
— emerytowany lekarz ze Stalowej Woli, działacz społeczny

§ 2

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący
1 x Wojewódzkiej Rady Narodowej

Adam PRZYBYLSKI



Str. 4 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

POSTANOWIENIE Nr 63/131/84
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 

z dnia 15 czerwca 1984 r.

w sprawie wpisu zbiorowości społecznych do Księgi Zasłużonych dla województwa tarnobrzeskiego w 1984 r.

W wykonaniu uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej 
z dnia 21 marca 1984 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 
WRN do ustalenia liczby jednostek, zakładów pracy i in­
stytucji i wpisania do „Księgi Zasłużonych dla wojewódz­
twa tarnobrzeskiego” działając na podstawie art. 28. ust. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 z późn. zm.) oraz § 6 uchwa­
ły nr XIIIa/46a/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 
19 lipca 1978 r. w sprawie założenia Księgi Zasłużonych dla 
województwa tarnobrzeskiego” (Dz. Urz. nr 5, poz. 15 WRN) 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

postanawia:

§ 1
Ustalić listę i dokonać wpisu do „Księgi Zasłużonych dla 
województwa tarnobrzeskiego” następujących zbiorowości 
społecznych:

1. Wojewódzka Organizacja Związku Bojowników o Wol­
ność i Demokrację

2. Zarząd Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Po­
żarnych

3. Redakcja „Nowiny”
4. Zespół Pieśni i Tańca „Lasowiacy” w Stalowej Woli
5. Dom Pomocy Społecznej w Janowie Lubelskim
6. Spółdzielnia Inwalidów „Zjednoczenie” w Nowej Dębi
7. Kombinat Przemysłowy Huta Stalowa Wola
8. Zakłady Metalowe w Nowej Dębie
9. Kopalnie i Zakłady Przetwórcze Siarki „-Siarkopol”

10. Tarnobrzeskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemy 
słowego

11. Gmina Szastarka
12. Zakłady Porcelany w Ćmielowie

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlegc 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Adam PRZYBYLSKI

POSTANOWIENIE Ni- 63/132/84
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 

z dnia 15 czerwca 1984 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” zbiorowościom społecznym

Na podstawie § 2 uchwały nr XII/43/78 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978r. (Dz. 
Urz. nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu) _w sprawie ustano­
wienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzes­
kiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

postanawia:

§ 1
Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskie­
go” następującym zbiorowościom społecznym:

1. Fabryka Firanek „Wisian” w Skopaniu
2. Rejon Dróg Publicznych w Janowie Lubelskim

3. Państwowe Gospodarstwo Ogrodnicze w Charzewicach
4. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Przeuszynie
5. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Kobylanach
6. Zespół Szkół Rolniczych w Sichowie
7. Zespół Szkół Spożywczych w Sandomierzu
8. Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego w Gorzycach
9. Dom Pomocy Społecznej „Caritas” w Irenie

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjępia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Adam PRZYBYLSKI

l



Str. 5Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej ^Rady Narodowej w Tarnobrzegu

UCHWAŁA Nr XXV/209/84
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie 

z dnia 29 lutego 1984 roku

w sprawie zatwierdzenia czynszów najmu za lokale użytkowe położone na terenie Miasta i Gminy Ulanów.

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ulanowie działając 
na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139), 
art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. prawo lo­
kalowe (Dz. U. z 1983 r. nr 11, poz. 55), § 2 ust. 2 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1983 r. w spra­
wie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. 
U. nr 38, poz. 174)

'zatwierdza:

§ I-
stawkę czynszu najmu za lokal użytkowy położony na te­
renie Miasta i Gminy Ulanów w wysokości 50 zł za 1 m2 
powierzchni użytkowej.

§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Ulanowie.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Roz­
woju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej w Ulanowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Franciszek OLSZÓWKA



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu



i
Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu



& 5 o ■ oz

Kmso
raz'a^oNHVi o?*—68 

V Dtopą. i e;n
- - ■■/; ; Wia

r:;'.3ZdSOKuVl 
^gq’^iom GVznn

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno Prawne i Kadr
Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo—Gospodarczy
Tarnobrzeg, ul. 1-go .Maja 3

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr 83003-938-224;

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Tarnobrzegu na rok 1954
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu na r.oi^ 1984, wynosi: 

półrocznie bez skorowidza 20,— zł
rocznie ze skorowidzem 40,— zł

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Prenumeratę należy uiszczyć z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się. 
Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 1 zł za stronę.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po 
otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

RZESZOWSKIE ZAKŁADY GRAFICZNE 
DRUKARNIA W KOLBUSZOWEJ 

Kolb. 2213.84 760 A-4


